
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.08.2022 № 73
 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, 
копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки 
учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйственной книги 

и иных документов, содержащих аналогичные сведения)» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 4 августа 2022 года № 23 (213) 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового 
лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого 
помещения, выписки из похозяйственной книги и иных документов, содержащих 
аналогичные сведения)», утвержденный постановлением Администрации города 
Дудинки от 26.06.2020 № 87, следующие изменения: 

1.1. наименование административного регламента изложить в новой редакции: 
«Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового лицевого 
счета, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из 
похозяйственной книги и иных документов, содержащих аналогичные сведения)»; 

1.2. по тексту административного регламента исключить слова: «выписки из 
домовой книги». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Исполняющий обязанности  
Главы города Дудинки А. В. Санников

 


